
 
                                             ZARZĄDZENIE Nr 867/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 30 lipca 2010 roku 
                                        
w sprawie : planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Stronie Śląskie odrębnymi ustawami na 2010 rok – spis rolny w 2010 roku. 
 
 
          Na podstawie art.30 ust.2 i 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Stronie Śląskie odrębnymi ustawami na 2010 rok określonych w art.15 ust.1, pkt 2 ustawy 
z dnia 17 lipca 2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku ( Dz.U. Nr 126, poz.1040) 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
                                                                           
                                                                          § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
                                                                            
                                                                          § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                    
                                                                            
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 867/10 z  dnia 30.07.2010r. 

 
 
 
 

Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2010 roku – spis rolny.  

 

 

 
DOCHODY 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie       Kwota  

   1       2     3                                                4           5 

 
750 
 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
7 858 

 75056  Spis powszechny i inne 7 858 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami. 

 
 

7 858 

                                                      Razem 7 858 

 
 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie       Kwota  

   1       2     3                                                4           5 

 
750 
 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
7 858 

 75056  Spis powszechny i inne 7 858 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 912 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 
  4410 Podróże służbowe krajowe 349 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
50 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

250 

                                                      Razem 7 858 

 
                                                                                                                                   
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 


